
Statistische Tabelle Berchtold-Schwinget Zürich 2026

02.01.2026

Gang: 2

1 Räbsamen Marcel *** 20

+ Schläfli Hugo ** 10
+ Wey Nicola ** 10  

2a Bohl Adrian 19.75

+ Adam Ivan 10
+ Würmli Alexander 9.75  

2b Furrer Damian 19.75

+ Schatt Nicolas 10
+ Koch Remo 9.75

2c Moser Sämi 19.75

+ Affentranger Martin 9.75
+ Dejung Anton 10  

2d Naef Sandro 19.75

+ Rombach Travis 9.75
+ Giger Andreas 10  

2e Nüesch Sandro 19.75

+ Rungger Niclaas 10
+ Eugster Sandro 9.75

3a Alpiger Nick *** 19.5

+ Roth Martin *** 9.75
+ Schönholzer Aaron * 9.75  

3b Eicher Fabio 19.5

+ Girard Noé 9.75
+ Brunner Dominik 9.75  

3c Gasenzer Christian * 19.5

+ Küchler Severin 9.75
+ Schärer Nico 9.75

3d Graf Andrin 19.5

+ Frei Felix 9.75
+ Sutter Silvan 9.75  

3e Graf Marco 19.5

+ Joos Roman 9.75
+ Müller Elia 9.75  

3f Schmid Justin 19.5

+ Müller Fabio 9.75
+ Weber Manuel * 9.75

3g Steiner Lukas 19.5

+ Kulmer Nick 9.75
+ Höhener Ursin 9.75  

3h Sutter Kevin 19.5

+ Wiss Severin 9.75
+ Niederer Mathias 9.75  

4 Anliker Nino 19

+ Wiss Severin 10
- Ebnöther Jonas 9

5a Felder Ivan * 18.75

- Mösli Marcel * 8.75
+ Stürzinger Michael 10  

5b Hess Dominik * 18.75

- Leuppi Karim ** 8.75
+ Frauenfelder Niklas 10  

5c Kindlimann Fabian *** 18.75

+ Grob Enea * 10
- Ziegler Andreas * 8.75

5d Lanter Christian * 18.75

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ Jelk Silvio 10  

5e Nay Kyron 18.75

+ Gysel Gian 10
- Graf Nicola * 8.75  

5f Niederer Andreas * 18.75

- Kiener Raphael * 8.75
+ von Wyl Simon 10

5g Steinauer Silvan 18.75

+ Joos Roman 10
- Mösli Marcel * 8.75  

5h Ziegler Andreas * 18.75

+ Buchmann Michael * 10
- Kindlimann Fabian *** 8.75  

5i Frauenfelder Niklas 18.75

+ Schnyder Jan 10
o Hess Dominik * 8.75

5j Zbinden Dario ** 18.75

o Wey Nicola ** 8.75
+ Eggenberger Johannes 10  

6a Bohl Dario 18.5

- Gmür Max 8.75
+ Eichhorn Alexander 9.75  

6aa Niedermann Flavio 18.5

+ Kennepohl Sven 10
o Jacquaz Fabien ** 8.5

6ab Nussbaumer Mirco 18.5

+ Bernhardsgrütter Silas 10
o Sutter Flavio * 8.5  

6ac Schilliger Christof 18.5

o Müller Elia 8.75
+ Gut Fabian 9.75  

6ad Schönholzer Aaron * 18.5

+ Böni Ralf * 10
o Alpiger Nick *** 8.5

6ae Stadelmann Valentin 18.5

o Koch Remo 8.75
+ Bernhardsgrütter Noah 9.75  

6af Stürzinger Michael 18.5

+ Morf Gian-Andri 10
o Felder Ivan * 8.5  

6ag Utiger Jonas 18.5

o Dejung Anton 8.5
+ Schatt Nicolas 10

6ah von Wyl Simon 18.5

+ Amrhein Pascal 10
o Niederer Andreas * 8.5  

6ai Wetter Silvan * 18.5

o Galli Cedric * 8.5
+ Laimbacher Cornel 10  

6b Ebnöther Jonas 18.5

+ Lauchenauer Lukas 9.75
- Anliker Nino 8.75

6c Gasenzer Daniel 18.5

- Siegenthaler Yanick 8.75
+ Richner Rafael 9.75  

6d Jacquaz Fabien ** 18.5

- Tschudi Sales * 8.75
+ Niedermann Flavio 9.75  

6e Kiener Raphael * 18.5

- Niederer Andreas * 8.75
+ Mösli Timo 9.75

6f Leuppi Karim ** 18.5

- Hess Dominik * 8.75
+ Bürke Cyrill 9.75  

6g Müller Jano 18.5

+ Roth Marc 9.75
- Böni Ralf * 8.75  

6h Rhyner Lorin 18.5

+ Trachsel Nick 9.75
- Scherer Niklaus ** 8.75

6i Siegenthaler Yanick 18.5

- Gasenzer Daniel 8.75
+ Frei Felix 9.75  

6j Süssmeier Kay 18.5

+ Brändli Tom 9.75
- Rüegg Patrick * 8.75  

6k Sutter Flavio * 18.5

- Graf Nicola * 8.75
+ Nussbaumer Mirco 9.75



6l Tschudi Sales * 18.5

- Jacquaz Fabien ** 8.75
+ Wyttenbach Silvan 9.75  

6m Buchmann Michael * 18.5

o Ziegler Andreas * 8.5
+ Gämperle Remo 10  

6n Bürke Cyrill 18.5

+ Peter Pascal 10
o Leuppi Karim ** 8.5

6o Dejung Anton 18.5

+ Utiger Jonas 10
o Moser Sämi 8.5  

6p Eugster Sandro 18.5

+ Richner Rafael 10
o Nüesch Sandro 8.5  

6q Eugster Yanis 18.5

o Würmli Alexander 8.5
+ Rusterholz Philipp 10

6r Girard Noé 18.5

o Eicher Fabio 8.5
+ Affentranger Martin 10  

6s Horath Adrian 18.5

o Eggenberger Johannes 8.5
+ Morf Gian-Andri 10  

6t Jelk Silvio 18.5

+ Betschart Nik 10
o Lanter Christian * 8.5

6u Kiser Dominik 18.5

+ Burn Andreas 9.75
- Gmür Sandro * 8.75  

6v Laimbacher Cornel 18.5

+ Weber Noah 9.75
o Wetter Silvan * 8.75  

6w Lauchenauer Lukas 18.5

o Ebnöther Jonas 8.5
+ Adam Ivan 10

6x Mösli Timo 18.5

+ Trachsel Leon 10
o Kiener Raphael * 8.5  

6y Müller Elia 18.5

+ Schilliger Christof 10
o Graf Marco 8.5  

6z Müller Noe 18.5

o Fitze Sandro 8.5
+ Gmür Max 10

7a Brander Ruedi 18.25

o Lusti Remo 8.5
+ Knutti Flurin 9.75  

7aa Wyttenbach Silvan 18.25

+ Breitenmoser Levin 9.75
o Tschudi Sales * 8.5  

7ab Zähner Matthias 18.25

o Spörndli Cyril 8.5
+ Trachsel Leon 9.75

7b Brunner Dominik 18.25

+ Bleicher Linus 9.75
o Eicher Fabio 8.5  

7c Eggenberger Johannes 18.25

+ Horath Adrian 9.75
o Zbinden Dario ** 8.5  

7d Fitze Sandro 18.25

+ Müller Noe 9.75
o Schläfli Hugo ** 8.5

7e Gämperle Remo 18.25

+ Rusterholz Philipp 9.75
o Buchmann Michael * 8.5  

7f Galli Cedric * 18.25

+ Wetter Silvan * 9.75
o Roth Martin *** 8.5  

7g Giger Andreas 18.25

+ Manser Sandro 9.75
o Naef Sandro 8.5

7h Grob Enea * 18.25

o Kindlimann Fabian *** 8.5
+ Lusti Remo 9.75  

7i Höhener Ursin 18.25

+ Burn Andreas 9.75
o Steiner Lukas 8.5  

7j Kennepohl Sven 18.25

o Niedermann Flavio 8.5
+ Fankhauser Julian 9.75

7k Koch Remo 18.25

+ Stadelmann Valentin 9.75
o Furrer Damian 8.5  

7l Küchler Severin 18.25

o Gasenzer Christian * 8.5
+ Meier Adrian 9.75  

7m Lusti Remo 18.25

+ Brander Ruedi 9.75
o Grob Enea * 8.5

7n Manser Sandro 18.25

o Giger Andreas 8.5
+ Amrhein Pascal 9.75  

7o Niederer Mathias 18.25

+ Gabriel Claudio 9.75
o Sutter Kevin 8.5  

7p Peter Pascal 18.25

o Bürke Cyrill 8.5
+ Breitenmoser Levin 9.75

7q Rombach Travis 18.25

o Naef Sandro 8.5
+ Betschart Nik 9.75  

7r Roth Marc 18.25

o Müller Jano 8.5
+ Gysel Gian 9.75  

7s Roth Martin *** 18.25

o Alpiger Nick *** 8.5
+ Galli Cedric * 9.75

7t Schärer Nico 18.25

+ Fankhauser Julian 9.75
o Gasenzer Christian * 8.5  

7u Schläfli Hugo ** 18.25

o Räbsamen Marcel *** 8.5
+ Fitze Sandro 9.75  

7v Spörndli Cyril 18.25

+ Zähner Matthias 9.75
o Müller Noe 8.5

7w Sutter Silvan 18.25

+ Bernhardsgrütter Noah 9.75
o Graf Andrin 8.5  

7x Trachsel Nick 18.25

o Rhyner Lorin 8.5
+ Schnyder Jan 9.75  

7y Wey Nicola ** 18.25

+ Zbinden Dario ** 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.5

7z Würmli Alexander 18.25

+ Eugster Yanis 9.75
o Bohl Adrian 8.5  

8a Gmür Sandro * 17.5

- Rüegg Patrick * 8.75
- Kiser Dominik 8.75  

8b Graf Nicola * 17.5

- Sutter Flavio * 8.75
- Nay Kyron 8.75

8c Mösli Marcel * 17.5

- Felder Ivan * 8.75
- Steinauer Silvan 8.75  

8d Rüegg Patrick * 17.5

- Gmür Sandro * 8.75
- Süssmeier Kay 8.75  

8e Scherer Niklaus ** 17.5

- Lanter Christian * 8.75
- Rhyner Lorin 8.75

8f Gut Fabian 17.5

- Knutti Flurin 8.75
o Schilliger Christof 8.75  

8g Weber Noah 17.5

o Laimbacher Cornel 8.5
- Kulmer Nick 9  

9a Bernhardsgrütter Silas 17.25

o Nussbaumer Mirco 8.5
- Gabriel Claudio 8.75
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9b Bleicher Linus 17.25

o Brunner Dominik 8.5
- Brändli Tom 8.75  

9c Böni Ralf * 17.25

o Schönholzer Aaron * 8.5
- Müller Jano 8.75  

9d Brändli Tom 17.25

o Süssmeier Kay 8.5
- Bleicher Linus 8.75

9e Eichhorn Alexander 17.25

- Meier Adrian 8.75
o Bohl Dario 8.5  

9f Gabriel Claudio 17.25

o Niederer Mathias 8.5
- Bernhardsgrütter Silas 8.75  

9g Gmür Max 17.25

- Bohl Dario 8.75
o Müller Noe 8.5

9h Knutti Flurin 17.25

- Gut Fabian 8.75
o Brander Ruedi 8.5  

9i Kulmer Nick 17.25

o Steiner Lukas 8.5
- Weber Noah 8.75  

9j Meier Adrian 17.25

- Eichhorn Alexander 8.75
o Küchler Severin 8.5

9k Müller Fabio 17.25

o Schmid Justin 8.5
- Rungger Niclaas 8.75  

9l Rungger Niclaas 17.25

o Nüesch Sandro 8.5
- Müller Fabio 8.75  

9m Joos Roman 17.25

o Steinauer Silvan 8.75
o Graf Marco 8.5

9n Weber Manuel * 17.25

o Bucher Roman * 8.5
o Schmid Justin 8.75  

10a Adam Ivan 17

o Bohl Adrian 8.5
o Lauchenauer Lukas 8.5  

10b Affentranger Martin 17

o Moser Sämi 8.5
o Girard Noé 8.5

10c Amrhein Pascal 17

o von Wyl Simon 8.5
o Manser Sandro 8.5  

10d Bernhardsgrütter Noah 17

o Sutter Silvan 8.5
o Stadelmann Valentin 8.5  

10e Betschart Nik 17

o Jelk Silvio 8.5
o Rombach Travis 8.5

10f Breitenmoser Levin 17

o Wyttenbach Silvan 8.5
o Peter Pascal 8.5  

10g Burn Andreas 17

o Höhener Ursin 8.5
o Kiser Dominik 8.5  

10h Fankhauser Julian 17

o Schärer Nico 8.5
o Kennepohl Sven 8.5

10i Frei Felix 17

o Graf Andrin 8.5
o Siegenthaler Yanick 8.5  

10j Gysel Gian 17

o Nay Kyron 8.5
o Roth Marc 8.5  

10k Morf Gian-Andri 17

o Stürzinger Michael 8.5
o Horath Adrian 8.5

10l Richner Rafael 17

o Eugster Sandro 8.5
o Gasenzer Daniel 8.5  

10m Rusterholz Philipp 17

o Gämperle Remo 8.5
o Eugster Yanis 8.5  

10n Schatt Nicolas 17

o Furrer Damian 8.5
o Utiger Jonas 8.5

10o Schnyder Jan 17

o Frauenfelder Niklas 8.5
o Trachsel Nick 8.5  

10p Trachsel Leon 17

o Mösli Timo 8.5
o Zähner Matthias 8.5  

10q Wiss Severin 17

o Anliker Nino 8.5
o Sutter Kevin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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